Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Сергеевка Партизанского муниципального района

ПРОТОКОЛ

общего собрания педагогических работников

«О создании школьного спортивного клуба»

Присутствовало: 20 человек

Отсутствовало: 0 человек

Повестка дня:

1.Создание школьного спортивного клуба.

2. Организация работы спортивного клуба.

По первому вопросу – выступила председатель общего собрания педагогических работников,

директор школы Н.Г. Галайда, которая предложила создать совместно с муниципальным

учреждением дополнительного образования «Юность» общественное объединение- школьный

спортивный клуб с 05.09.2014г., руководителем клуба назначить Васильеву Н.А. – учителя

физической культуры, высшей квалификационной категории, куратором – заместителя

директора по воспитательной работе – Лебедянцеву Т.Н.

 Выступил директор МКОУ ДОЦ «Юность», который поддержал идею создания школьного

спортивного клуба»

Проголосовало

«за» - 20

«против» - 0

«воздержалось» - 0

По второму вопросу – выступила Васильева Н.А., учитель физической культуры, высшей

квалификационной категории, которая рассказала про оганизацию работы клуба, его цели и

задачи.

Проголосовало

«за» - 20

«против» - 0

«воздержалось» - 0

Решение собрания:

1. Создать школьный спортивный клуб

2. Руководителем клуба назначить Васильева Н.А., учитель физической культуры, высшей

квалификационной категории.